Dart Master Nazionale 2023
Classifica Molise

Classifica aggiornata al : 02/01/2024

Montepremi Regionale € 930,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.

© 0 NO OB~ WN PR

Cognome

DI MARZO

IANNETTA

CHIERCHIA
PIETRA

MASTRANGELO

IADANZA
MAIELLA
DURANTE
BARBIERI
TESTA
MIGNOGNA
PAVONE
MARTINO
TOMARO
CACCAVALE
ANGIELLO
MASCIA
MANES
DI IORIO
CALABRESE
MANES
MIGNOGNA
IANNETTA
SARRA
CANNONE
PICONE
ACQUASANA
DE VITA
VIZZARRI
MANES
SPALLONE
BACCARI
PALANGIO
LIBERANOME
MASCIA
IANIRI
IAMMARONE
IANNETTA
RICCITELLI
DI FLORIO
MOFFA
ZAMPINO
FELICE
GALLO
PETROZZI
IAFIGLIOLA
VENDITTI
VIZZARRI
D'ONOFRIO
NARCISO

Nome

MAURO
CHRISTIAN
DIEGO
ANDREA
ALBANO
ANTONIO
NICOLA
GIACOMO
CRISTIAN
LINO
ANDREA
MARCO
MICHELE
GIULIO
ANTONIO
ALESSIO
ANGELO
IGOR
DOMENICO
ANTONIO
MERCURIO
DAVIDE
JACOPO
ANDREA
SIMONE
CARLA
FRANCESCO
LEONARDO
DONATELLO
FEDELE COSTANTINO
MARIO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
VALENTINO
PASQUALE
CRISTIAN
STEFANO
SILVIO
ALESSIA
GIOVANNI
LUIGI
EMILIANO
GIANDOMENICO
LUIGI
FABIO
CAROLINA
DANIELE
GUIDO PIO
GIANNI
PELLEGRINO

Citta

Petrella Tifernina
Campobasso
Campobasso
Campobasso

Oratino
Campolattaro
Morcone
Santa Croce Di Magliano
Castellino Del Biferno
Cercemaggiore
Campodipietra
Campomarino
Matrice
Baranello
Santa Croce Di Magliano
Campobasso
Santa Croce Di Magliano
Portocannone
Busso
Vinchiaturo
Portocannone
Campodipietra
Campobasso
Riccia
Campobasso
Campobasso
Riccia
Termoli
Rotello
Portocannone
Riccia
Santa Croce Di Magliano
Frosolone
Campobasso
Santa Croce Di Magliano
Campobasso
Campobasso
Campobasso
Campobasso
Baranello
Riccia
Santa Croce Di Magliano
Campodipietra
Portocannone
Campobasso
Campobasso
Larino
Rotello
Riccia
Morcone

Tessera Cat.

15/067 B
15/028
15/006
15/040
15/003
14/005
15/143
15/239
15/204
15/013
15/121
15/253
15/083
15/071
15/237
15/044
15/243
15/110
15/072
15/010
15/207
15/358
15/261
15/186
15/347
15/045
15/173
15/302
15/267
15/262
15/183
15/238
15/095
15/059
15/240
15/055
15/327
15/020
15/041
15/027
15/387
15/242
15/119
15/210
15/316
15/151
15/221
15/265
15/181
15/394
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Prov.

Partite
Giocate

Punti

230
190
176
174
158
156
151
138
127
122
114
112
106
100



Dart Master Nazionale 2023

Classifica Molise

Montepremi Regionale € 930,00
ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos. Cognome Nome Citta Tessera Cat. Prov. P_artlte Punti
Giocate
51 MIGNOGNA PASQUALE Campobasso 15/152 C CB 5 34
52 TARTAGLIA DOMENICO Santa Croce Di Magliano 15/241 B CB 7 30
53 ALFIERI VINCENZO San Giuliano Di Puglia 15/264 A CB 5 30
53 BENVENUTO ANGELO Campobasso 15/042 B CB 5 30
53 FANTETTI MICHELE Larino 15/223 B CB 5 30
53 REALE SIMONE Riccia 15/388 C CB 5 30
57 ANGIOLILLO LORENZO Castellino Del Biferno 15/092 B CB 4 30
57 CIARMELA GIOVANNI Fossalto 15/030 A CB 4 30
57 COLOMBO EMILIO Santa Croce Di Magliano 15/321 B CB 4 30
60 RESTINETTI PAMELA Vinchiaturo 15/379 C CB 9 26
61 TRONCA GIOVANNI Gambatesa 15/031 C CB 6 26
62 DI BARTOLOMEO ALESSANDRO Campobasso 15/330 C CB 5 26
63 ZOTTI MICHAEL Ururi 15/103 A CB 5 24
64 D'AVERSA GIUSEPPE Campobasso 15/002 A CB 4 24
65 D'ONOFRIO GIOVANNI Ururi 15/105 A CB 3 24
66 ABBADESSA AURELIO Larino 15/216 B CB 4 22
66 CARRIERO STEFANO Vinchiaturo 15/029 A CB 4 22
66 FARINACCI GIANCARLO Campobasso 15/153 C CB 4 22
66 MANCINI GIANLUIGI Portocannone 15/419 C CB 4 22
66 QUARANTA ANDREA Campobasso 15/024 B CB 4 22
71 ZOTTI GIANLUCA Ururi 15/104 A CB 3 22
72 IAPAOLO GIOVANNI Campobasso 15/353 C CB 2 22
72 MINNILLO AURELIO Matrice 15/081 C CB 2 22
74 PALLADINO MARIO Campobasso 15/025 A CB 5 20
75 EBREO CARMINE Portocannone 15/208 C CB 4 20
76 SANTOIANNI ANTONIO Portocannone 15/418 C CB 5 18
77 LOMBARDI GIUSY Campobasso 15/048 C CB 4 18
77 PORFIRIO VALERIO Campobasso 15/051 C CB 4 18
79 DE LERMA EMANUELE Termoli 15/254 A CB 3 18
79 EMILIANI MARCO Campobasso 15/043 B CB 3 18
79 LATTANZIO MARCO Campobasso 15/466 C CB 3 18
79 MACALUSO MICHELE Vinchiaturo 15/012 A CB 3 18
79 MITRO VALERIO Campobasso 15/026 A CB 3 18
79 URSILLO MANUEL Riccia 15/391 C CB 3 18
85 D'AVERSA GIUSEPPE Campobasso 15/004 A CB 2 18
85 RAINONE ALFONSO Larino 15/227 B CB 2 18
87 FEDERICO ALFREDO Larino 15/312 C CB 6 16
88 D'ALFONSO CRISTIAN Campobasso 15/056 C CB 5 16
88 FRATANTUONO ARIANNA Molise 15/096 C CB 5 16
88 MARRA SIMONE Vinchiaturo 15/001 B CB 5 16
91 BOZZA ANTONIO Limosano 15/460 C CB 4 16
91 NIRO GIUSEPPE Baranello 15/075 B CB 4 16
91 TROLIO FRANCESCO Castelmauro 15/510 B CB 4 16
94 DI FONzO ANTONIO Larino 15/225 B CB 3 16
94 MAELLARO IVANY Campobasso 15/180 B CB 3 16
94 MUTTILLO STILIANO Baranello 15/076 B CB 3 16
97 D'AMICO GIUSEPPE Campodipietra 15/122 A CB 2 16
98 DI CEGLIE CHRISTIAN Gambatesa 15/367 C CB 1 16
99 IAMMARONE ALESSANDRO Campobasso 15/328 C CB 4 15
100 FIORDALISO GERARDINO Campobasso 15/332 C CB 5 14



Dart Master Nazionale 2023

Classifica Molise

Montepremi Regionale € 930,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.

101
102
103
103
103
103
103
108
108
108
111
112
112
112
112
116
116
116
116
120
120
122
123
123
123
126
126
126
126
130
131
131
133
133
133
133
133
138
138
138
138
138
143
143
143
143
147
147
147
147

Cognome

DI CORPO
IAMMARONE
COLELLA
FRANCO
GASBARRO
MASCIA
SAVINO
ARMANETTI
PRISCO
VENDITTI
SPARANERO
DI BARTOLOMEO
DICILLO
IACOVELLI
PALMIERI
CIOCCA
COLANTUONO
FAMIGLIETTI
SANTULLO
SANTELLA
URSILLO
SIVILLA
BASSO
IAPALUCCI
PANGIA
CACCHIONE
DE PASQUALE
MANCINI
MASTRANTUONO
DE BLASIO
EBREO
FRANCESCONE
PETRUCCELLI
RICCITELLI
ROBERTO
VITULANO
ZAPPONE
ANZOVINO
LOCONTE
LOMBARDI
MARINO
PERRINO
D'ALESSANDRO
DI MARIA
DI RIENZO
FANTETTI
CICCAGLIONE
DI IORIO
MANOCCHIO
RAIMONDO

Nome

ENZO
GOPAL
SALVATORE
LUIGI
ENRICO
GIACOMO
MIRKO
NICOLA
ANTONIO
GIANLUCA
FEDERICA
DONATO
ERMENEGILDA
GIUSEPPE
RAFFAELE
ADRIANO
SIMONE
GIUSEPPE
MICHELE
MICHELE
ALESSIO
LUIGI
CORRADO
MICHELE
BRUNO
PAOLO
ALESSANDRO
NICOLA
PASQUALE
LUCIA
ALESSIO
FERDINANDO
FRANCESCO
FRANCESCA
CHIARA
VALERIO
LUCA
MARCELLO
ANTONIO
LUCA

EMILIO FRANCESCO

DOMENICO
CARLO
PASQUALE
MARCO
ALESSANDRO
GIANNI
GIANLUCA
CARLO
MAURIZIO

Citta

Matrice
Campodipietra
Larino
Larino
Campomarino
Santa Croce Di Magliano
Riccia
Campobasso
Larino
Larino
Rotello
Campobasso
Campobasso
Gambatesa
Portocannone
Matrice
Campomarino
Portocannone
Mirabello
Gambatesa
Riccia
Matrice
Larino
Campodipietra
Santa Croce Di Magliano
Larino
Ferrazzano
Castropignano
Sassinoro
Pontelandolfo
Portocannone
Campobasso
Larino
Campobasso
Benevento
Morcone
Vinchiaturo
Campobasso
Larino
Castropignano
Santa Croce Di Magliano
Molise
Molisa
Gambatesa
Mirabello Sannitico
Larino
Riccia
Toro
Baranello
Campobasso

Tessera Cat.

15/084
15/019
15/219
15/441
15/209
15/244
15/389
15/381
15/220
15/224
15/266
15/345
15/062
15/037
15/212
15/023
15/099
15/213
15/315
15/039
15/184
15/082
15/218
15/005
15/451
15/335
15/519
15/126
15/159
15/149
15/211
15/459
15/443
15/462
15/054
15/146
15/193
15/144
15/228
15/061
15/416
15/097
15/374
15/368
15/465
15/499
15/182
15/022
15/077
15/179
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Prov.

CB
CB
CB
CB
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CB
CB
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CB
CB
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CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
BN
BN
CB
CB
CB
CB
BN
BN
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB

Partite
Giocate

4
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Dart Master Nazionale 2023

Classifica Molise

Montepremi Regionale € 930,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.

147
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
164
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
195
196
197
197
197
197

Cognome

SPIDALIERI
BARBATO
CASTELNUOVO
COLAMAIO
D'ANTONIO
DI CILLO
DI LEO
GENOVESE
MASTRACCHIO
MORELLI
SEBASTIANO
VITIELLO
ZEOLI
ABIUSO
CALABRESE
CAROVILLANO
CIRUCCI
COLITTI
CONCA
DE PASQUALE
DI LEGGE
DI MARIA
DI MARIO
DI SCENZA
DI SISTO
ELEFANTE
FANELLI
FIACCO
FUGNITTO
GAGLIARDI
IULIANI
LATTANZIO
LECA
MARTINO
MASTROPIETRO
MICHILLI
MOFFA
RAVALLO
ROBERTI
SALATO
STORTO
TRONCA
VERINI
VIGNONE
PICONE
RICCI
BUSACCA
CAPOZZI
CIARMELA
D'ANTONIO

Nome

MICHELA
JOSE ANTONIO
VITTORIO
GIANPIERO
GIUSEPPE
NICOLA
GIUSEPPE
JURI
ANNALIVIA
FRANCESCO
GIUSEPPE
MANFREDI
PIETRO
ALEXANDER
CRISTIAN
PIETRO
LUCIO MICHELE
VINCENZO
PATRIZIA
MARCO
GIOVANNI
SALVATORE
CARMINE
GIANLUCA
FABRIZIO
MARCO
MARCO
GIANLUCA
ANGELO
GIANCARLO
GIADA
PIERPAOLO
GIOVANNI
ANDREA
NIKO
SIMONE
CLAUDIO
MICHELANGELO
MATTEO
GIUSEPPE
PIERO
MASSIMILIANO
MARCO
ANTONIO
MIA
GIANMARCO
SERGIO
GIOVANNI
SIMONE
GIULIA

Citta

Guardialfiera
Mirabello Sannitico
Larino
Cercepiccola
Gambatesa
Campobasso
Portocannone
Gambatesa
Campobasso
Campobasso
San Giuliano Di Puglia
Larino
Riccia
Gambatesa
Bojano
Torella Del Sannio
Campobasso
Campobasso
Ferrazzano
Gildone
Portocannone
Gambatesa
Torella Del Sannio
Baranello
Sassinoro
Termoli
Jelsi
Oratino
Campodipietra
Morcone
Sassinoro
Campobasso
Gambatesa
Campobasso
Vinchiaturo
Montefalcone Nel Sannino
Riccia
Busso
Montefalcone Nel Sannino
Larino
Larino
Gambatesa
Termoli
Vinchiaturo
Campobasso
Campobasso
Larino
Gildone
Baranello
Gambatesa

Tessera Cat.

15/049
15/521
15/553
15/014
15/038
15/461
15/475
15/369
15/514
15/555
15/268
15/552
15/393
15/297
15/446
15/100
15/290
15/346
15/518
15/515
15/548
15/036
15/102
15/080
15/158
15/497
15/486
15/516
15/120
15/546
15/378
15/468
15/370
15/463
15/116
15/467
15/490
15/458
15/469
15/322
15/454
15/371
15/494
15/016
15/440
15/554
15/226
15/517
15/018
15/384
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Prov.

CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
TO
CB
CB
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CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
BN
CB
CB
CB
CB
BN
BN
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB

Partite
Giocate

2
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Dart Master Nazionale 2023

Classifica Molise

Montepremi Regionale € 930,00
ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos. Cognome Nome Citta Tessera Cat. Prov. Clzizrctlatfe Punti
197 DI BONA ADRIANO Campodipietra 15/123 A CB 1 2
197 FALLUCCHI ANDREA Rotello 15/408 C CB 1 2
197 FANELLI NICOLO Jelsi 15/479 C CB 1 2
197 FAZZINO ILIE CRISTIAN Civitacampomarano 15/426 C CB 1 2
197 FIORE FRANCO Guardialfiera 15/424 C CB 1 2
197 HAFSI MOHDER Gambatesa 15/373 C CB 1 2
197 IAMMARONE ANTONELLA Campobasso 15/331 C CB 1 2
197 LIBERANOME DANIELE Molise 15/098 C CB 1 2
197 LOMBARDI GIANNA Castropignano 15/053 C CB 1 2
197 LUCARELLI MAURO Colle D'Anchise 15/464 C CB 1 2
197 MAIELLA ETTORE Morcone 15/148 A BN 1 2
197 MINORE STELLUTI LUCA Larino 15/215 B CB 1 2
197 OCCHIONERO EMANUELE Ururi 15/108 A CB 1 2
197 PANELLA ANNA Larino 15/307 C CB 1 2
197 PATRUNO GERRY Campobasso 15/009 A CB 1 2
197 PORZIO DARIO Termoli 15/492 C CB 1 2
197 SCILIPOTI MATTIA Toronto 15/470 C 1 2
197 SILVESTRI VINCENZO Ferrazzano 15/547 C CB 1 2
197 TARTAGLIA CRISTIAN Campobasso 15/057 C CB 1 2
197 TEDESCHI PASQUALE Jelsi 15/480 C CB 1 2
197 TOMARO FABIO Baranello 15/380 B CB 1 2
197 TRONCA GIUSEPPE Gambatesa 15/372 C CB 1 2
197 VELARDI ANTONIO Civitacamporano 15/425 C CB 1 2
197 ZICCARDI RUDY Campobasso 15/329 C CB 1 2



